[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1298
09.12.2010                                                                                                             г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 843 «Об утверждении ведомственной целевой программы по управлению и распоряжению муниципальным имуществом в  муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2010 год»

С целью эффективной реализации ведомственной целевой программы по управлению и распоряжению муниципальным имуществом в  муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2010 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 843 «Об утверждении ведомственной целевой программы «по управлению и распоряжению муниципальным имуществом в  муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2010 год» следующие изменения:

1.1. Раздел «Важнейшие целевые индикаторы и показатели ведомственной целевой программы» в приложении № 1 Паспорт ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:
	Важнейшие целевые индикаторы и показатели ведомственной целевой

программы

	1. Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества  Зерноградского городского поселения, а также бесхозяйных объектов имущества (для последующего их оформления в муниципальную собственность).

2. Проведение оценки рыночной стоимости арендной платы за объекты имущества, находящиеся в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 25.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», с целью предоставления их в аренду.

3. Проведение экспертизы отчета № Н-102/10  об оценке недвижимого имущества (здание торгового дома по адресу: г. Зерноград, ул. им. К. Маркса, д. 20г) от 09.02.2010

4. Повторное проведение независимой оценки и подготовка отчета о рыночной стоимости здания торгового дома по адресу: г. Зерноград, ул. им. К. Маркса, д. 20г.

5. Оформление в муниципальную собственность объектов выморочного имущества

6. Проведение инвентаризации объектов капитального строительства, расположенных на территории Зерноградского городского поселения (400 объектов)

7. Работа по переоценке строений, помещений, сооружений, принадлежащих физическим лицам на праве собственности (11752 объекта).

       9. Проведение работ по изготовлению проектов границ, межеванию и  государственному кадастровому учету земельных участков под многоквартирными жилыми домами.

	381,2
79,0
15,0

15,0

8,0
28,0

58,8

69,0

           - раздел «Объемы финансирования мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования

мероприятий

	Бюджет Зерноградского городского поселения.
	654,0

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения, сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения.
Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения                                                   П.Е. Синельников